攀枝花市仁和区农牧局文件攀枝花市仁和区农牧局文件攀枝花市仁和区农牧局文件攀枝花市仁和区农牧局文件

攀仁农牧〔2018〕98号                                     签发人：朱 革

攀枝花市仁和区农牧局攀枝花市仁和区农牧局攀枝花市仁和区农牧局攀枝花市仁和区农牧局

关于召开关于召开关于召开关于召开 2018201820182018 年农业机械购置补贴项目工作及廉政风险年农业机械购置补贴项目工作及廉政风险年农业机械购置补贴项目工作及廉政风险年农业机械购置补贴项目工作及廉政风险

警示教育制度培训会的通知警示教育制度培训会的通知警示教育制度培训会的通知警示教育制度培训会的通知

各乡镇人民政府（含金江镇）：

 为切实做好仁和区 2018 年农机购置补贴工作，促进农业供给

侧结构性改革，助力乡村振兴战略实施，保证购机补贴政策的稳

定性、延续性，仁和区购机补贴领导小组决定，于 2018 年 6 月 12

日召开仁和区购机补贴项目工作及廉政风险警示教育培训会，

会议地点：仁和区农牧局新会议室，请各乡镇农机人员及系统操

作人员务必准时参会，会期一天。

    特此通知。

                  攀枝花市仁和区农牧局

     2018 年 6 月 8 日

此页无正文

发：仁和区各乡镇（含金江镇）

		http:://www.ntko.com/
	2018-06-07T09:09:12+0000
	6a00690061006e006700790061006e00680075006100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)